
Wiadomości z lokalnej okolicy 
 
Jestem zachwycona swoją nową funkcją 
i cieszę się na możliwość reprezentowania naszej okolicy 
Jean Ashford, 
Przewodnicząca LMC 
 

Rozruszajmy Eastmoor 
– tydzień aktywności fizycznej 
 
Dzieci podczas dnia sportu z okazji akcji pt. Rozruszajmy Eastmoor tego lata. 
 
Podczas akcji pt. Rozruszajmy Eastmoor (Get Eastmoor Moving, GEM) w ciągu tygodnia w 
okresie wakacji letnich odbyły się imprezy dla dzieci, które wspierał WDH. Punktem 
kulminacyjnym tego tygodnia był dzień sportu, podczas którego około 50 dzieci 
współzawodniczyło w różnych zawodach sportowych, a medale i dyplomy zostały wręczone 
przez zespół z lokalnego biura rejonowego WDH. Impreza ta zakończyła się sukcesem i 
sprawiła przyjemność wszystkim uczestnikom. 
 

Program dla Eastmoor pt. Rozsądniejszy Styl Życia  
 
WDH współpracuje obecnie ze swoimi partnerami, lokalnym Funduszem 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej, Samorządem Lokalnym Wakefield i Liceum 
w Wakefield w celu polepszenia jakości życia mieszkańców Eastmoor. 
 
Pracownicy WDH odwiedzają mieszkańców Eastmoor, aby wyjaśnić im usługi, które mogą 
im pomóc znaleźć ponowne zatrudnienie, szkolenie lub umożliwią uzyskanie porady w 
kwestiach zdrowotnych, zasiłków i zarządzania długami. 
 
Do tej pory udało nam się zapewnić 50 gospodarstwom domowym uzyskanie dalszych 
porad, z których 20 otrzymuje intensywne wsparcie. Program był nam również pomocny w 
uzyskaniu informacji umożliwiających lepsze zrozumienie życia mieszkańców naszej 
okolicy. 
 
Jeśli chcielibyście Państwo wziąć w nim udział, prosimy skontaktować się z jednym z 
naszych zespołów obsługi klienta w Punktach Obsługi Klienta (Service Access Points) w 
Eastmoor lub zadzwonić na numer 01924 247647. 
 

Panie ogrodniczki 
 
Młode osoby z Moorhouse Avenue w Stanley spotkały się z Policją Zachodniego Yorkshire i 
WDH, aby przekształcić kawałek ziemi w mały ogród komunalny. 
 
Okolica ta została przekształcona w ogród ku pamięci młodego chłopca z tej okolicy – 
Craiga Deana, który zmarł tragicznie w 2007 roku. Projekt ten stawia sobie za zadanie 
zniwelowanie różnic pomiędzy młodymi i starszymi w naszej okolicy dzięki stworzeniu 
miejsca, gdzie będą mogli przebywać lokalni mieszkańcy. 
 
Podpis do obrazka – Rebecca Blower, Sarah Adams, Megan Knee i Holly Holdroyd (z 
tyłu) z Carol Stirling, posterunkową Potter i Sharon France. 
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Nowe stroje do gry dla ARLFC z Kettlethorpe 
 
ARLFC z Kettlethorpe w akcji, nosząc swoje nowe stroje z oznakami WDH. 
 
Klub ARLFC z Kettlethorpe otrzymała subwencję od WDH na zakup nowych strojów 
do gry. Klub obecnie przewodzi drugiej lidze Unison. 
 
Trener klubu Philip Green powiedział, „Chcielibyśmy podziękować WDH za 
wsparcie, gdyż nowe stroje to silny bodziec dla naszego klubu. Pomoże to w 
dalszym promowaniu naszego wizerunku wśród społeczności lokalnej.” 
 
 

Sesje, na które wystarczy tylko zajść, organizowane przez 
doradcę ds. zatrudnienia społeczności lokalnej 
 
Louise Thompson, doradca ds. zatrudnienia społeczności lokalnej będzie 
przeprowadzać sesje, na które nie trzeba się wcześniej zapisywać, w każdy 
czwartek od 10:00 rano do 12:30 w Punkcie Obsługi Klienta (Service Access Point) 
w Eastmoor. Będzie ona oferować najemcom: 
 pomoc w wyszukiwaniu pracy, 
 pomoc z wypełnianiem podań, 
 ocenę możliwości szkolenia i zatrudnienia, 
 pomoc ze sporządzeniem i uaktualnieniem CV. 

 
Podpis pod zdjęciem – Louise Thompson, doradca ds. zatrudnienia WDH. 
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